Copyright www.qlt.it  •  qlt@qlt.it36
Led 2835-24V-CRI>94-IP20LED TAPE
24V Selvklebende Led tape
•
•
Høy CRI Ra>94
120 led 2835 24W/ pr m kan kuttes hver 6 led / 5cm
•	  60 led 2835 14,4W/pr m kan kuttes hver 6 led / 10cm

•  60 led 2835 para 14,4W/m cortable cada les 6 led / 10cm
• Larga vida útil –  Provista de cinta adhesiva 3M VHB de alta resi-
stencia
• PCB en cobre reforzado para una mejor disipación térmica
• Disponible en temperaturas estándar: 2700K, 3000K, 4000K y
5500K
• Suministrada en rollos de 5 metros con cable de conexión
14,4/23
Watt/m EMC ta  -10°÷ +40°CM M FCRI>94V
I
CV
IP 20   III
10 mm
	 	 Lumen/m 	 Lux	 LED	 V	 mA/m	 W/m
	 Typ.	 	 x Meter	 (typ.)	 (typ.)	 (typ.)	 IP
A41A24600027	 2700K	 960	 250	 60	 24V DC	 600mA	 14,4W	 IP20
A41A2460000W	 3000K	 960	 260	 60	 24V DC	 600mA	 14,4W	 IP20
A41A2460000N	 4000K	 1090	 270	 60	 24V DC	 600mA	 14,4W	 IP20
A41A2460000B	 5500K	 1100	 280	 60	 24V DC	 600mA	 14,4W	 IP20
A41A24120027	 2700K	 1600	 440	 120	 24V DC	 900mA	 23W	 IP20
A41A2412000W	 3000K	 1650	 450	 120	 24V DC	 900mA	 23W	 IP20
A41A2412000N	 4000K	 1900	 460	 120	 24V DC	 900mA	 23W	 IP20
A41A2412000B	 5500K	 1950	 480	 120	 24V DC	 900mA	 23W	 IP20
50 mm 120 led/m
10 mm
100 mm 60 led/m